Протокол № 1

Собрания кредиторов Юсупова Равшанжона Уринбаевича

от 20 декабря 2024 года
Ф.И.О. должника: Юсупов Равшанжон Уринбаевич
Дата рождения: 20.01.1981
Место рождения: Мехнатабадский к-совет Комсомольский р-н Сырдарьинская обл. Узбекская ССР
ИНН: 500512728002
СНИЛС: 154-050-274-25
Адрес регистрации: 141825 Московская область Дмитровский район город Дмитров деревня Тендиково  дом 234
Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Московской области
Дело о несостоятельности (банкротстве): А41-14977/2024
Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приёма бюллетеней для голосования):20.12.2024
Место проведения собрания кредиторов: 164502, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Лебедева, д. 14, кв. 220
Повестка дня собрания кредиторов:
1. Утвердить положение от 05.11.2024 года предложенное финансовым управляющим о порядке, условиях, сроках продажи имущества
должника, Лот№1: Автомобиль Шевроле-Нива 212300, год выпуска 2007, VIN:X9L21230080207788, гос.рег.знак Х228ОК150, начальная цена
продажи: 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек.
Регистрация участников собрания кредиторов:
Начало регистрации: 20.12.2024 года в  09:00 по местному времени
Окончание регистрации: 20.12.2024 года в  10:00 по местному времени
Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приёма бюллетеней для голосования):20.12.2024 года в 10:00 по местному
времени.
Собрание кредиторов созвано по инициативе:
На собрании кредиторов присутствовали:
Участники собрания кредиторов с правом голоса:

№пп

Наименование (для
юридического лица)

Ф.И.О. (для
физического лица)

участника собрания
кредиторов

Отметка о
статусе

участника
собрания

кредиторов

Адрес
местонахождения

(для юридического
лица), паспортные

данные (для
физического лица)

участника
собрания

кредиторов

Ф.И.О.
представителя

участника
собрания

кредиторов

Вид, номер, серия
(номер бланка), дата
выдачи документа,
подтверждающего

полномочия
представителя

участника собрания
кредиторов

Размер требования
конкурсного
кредитора,

уполномоченного
органа согласно

реестру требований
кредиторов на дату

проведения
собрания

кредиторов,
основной долг (руб.)

Отметка о
количестве
голосов, %

1 2 3 4 5 6 7 8

1

ПАО
ПРОМСВЯЗЬБАНК

Промсвязьбанк
Публичное

акционерное
общество

(ИНН:7744000912)

Допущен с
правом
голоса

109052 город
Москва улица

Смирновская дом 10
строение 22

Яркина
Людмила

Дмитриевна

Доверенность ПАО
Промсвязьбанк №867

от 05.07.2022 года
2060606.67 100 %

Участники собрания кредиторов без права голоса:

№пп Наименование (для юридического лица) Ф.И.О. (для
физического лица) участника собрания кредиторов

Ф.И.О
представителя

Реквизиты документа, подтверждающего
полномочия представителя участника собрания

1 2 3 4
1 Сильченко Юрий Евгеньевич (ИНН:290200606313)

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, включенных в реестр требований кредиторов Юсупова
Равшанжона Уринбаевича, на дату проведения собрания составляет 2060606.67 рублей. По результатам регистрации сумма требований
участников собрания кредиторов, имеющих право голоса, составляет 2060606.67 рублей. Таким образом, сумма требований конкурсных
кредиторов и уполномоченных органов, представленных на настоящем собрании, составляет 100 % от общей суммы требований по
денежным обязательствам и об уплате обязательных платежей, включенных в реестр требований кредиторов на дату проведения собрания
кредиторов. В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" настоящее
собрание кредиторов признано правомочным.

По вопросу № 1 повестки дня выступил: Сильченко Юрий Евгеньевич.
Формулировка решения, поставленного на голосование: Утвердить положение от 05.11.2024 года предложенное финансовым управляющим
о порядке, условиях, сроках продажи имущества должника, Лот№1: Автомобиль Шевроле-Нива 212300, год выпуска 2007,
VIN:X9L21230080207788, гос.рег.знак Х228ОК150, начальная цена продажи: 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек.
Сильченко Юрий Евгеньевич разъяснил порядок заполнения бюллетеней.
Голосовали:
"ЗА": 2060606.67 голосов (100 %)
ПРОТИВ": 0.00 голосов (0 %)
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ": 0.00 голосов (0 %)
Бюллетеней недействительных: нет

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.
Настоящий протокол составлен 20.12.2024 по адресу: 164502, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Лебедева, д. 14, кв. 220

Арбитражный управляющий:  / Сильченко Юрий Евгеньевич